

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(Минюст Республики Тыва)

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ ПРИКАЗ

« <i>]]</i> »_	05	_ 2025 г.	г. Кызыл	№ <i>49</i>

О награждении ведомственными наградами

В соответствии со статьей 191 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 55 Федерального закона от 27.07.2004 №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», на основании приказа Министерства юстиции Республики Тыва от 21.01.2025 № 7 «Об учреждении ведомственных наград Министерства юстиции Республики Тыва», в честь празднования Дня российской адвокатуры в 2025 году, представить к поощрению ведомственными наградами Министерства юстиции Республики Тыва, ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. За личный вклад в решение задач, стоящих перед Министерством юстиции Республики Тыва и эффективное участие в повышении правовой культуры Республики Тыва, наградить ведомственной наградой «Благодарность министра юстиции Республики Тыва» следующих лиц:
- 1.1. Сат Айдаша Александровича, адвоката Адвокатской палаты Республики Тыва.
- 1.2. Иргит Чодураа Сергеевну, адвоката НО «Центральная межрайонная коллегия адвокатов».
- 2. Отделу кадрового и правового обеспечения Министерства юстиции Республики Тыва (Чамзо О.Д.):
- 2.1. внести в трудовые книжки сотрудников записи о награждениях в соответствии с настоящим Приказом.

Министр

Е.А. Мельников